
 

 

 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 228/2022  

  
A Diretora do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da Universidade do Estado 

da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamentos no Art. 45, da 

Resolução CONSU n. 1017/2013 (Regimento Interno dos Departamentos da UNEB).   

  

RESOLVE:   
 

HOMOLOGAR o resultado final da Seleção   do Programa Institucional de Residência Pedagógica 

(PRP), do Edital n.24/2022, Chamada Interna n. 003/2022 - PROGRAD. Conforme quadro 

abaixo:  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valença, 31 de Outubro de 2022.   

  

 
Angélica Silvia de Jesus Lopes  

Diretora de Departamento  

UNEB - Campus XV/Valença  

Cadastro nº: 744254931  

Portaria: 128/2022  

NOME COLOCAÇÃO MÉDIA 

Juliana Santos Serafim 1 7,66 

Trycia Mayllane da Conceição 2 7,55 

Nataly Trindade de Araújo 3 7,39 

Iana Pirajá  Monteiro 4 7,35 

Isabele Trindade de Araújo 5 7,29 

Elaine de Jesus Santos 6 7,23 

Márcia Jesus dos Santos 7 6,8 

Isa Mairy Tomé Oliveira Palmeira 8 6,64 

Cremilce Luz de Santana 9 6,52 

Ademilton de Santana dos Santos 10 6,31 

Jerlane Brito Cardoso 11 6,30 

Crislane dos Santos 12 6,27 

Janaina Araújo Oliveira Viana 13 6,16 

Jozeane de Jesus Almeida Teles 14 6,13 

Perla Santana Muniz 15 6,09 

Eulana Carolina do Rosário dos Santos 16 6,02 

Marizete Bomfim da Cruz 17 5,87 

Ester da Silva Alves dos Santos 18 5,72 

David Silva Conceição 19 5,62 

Ariana da Silva do Amparo 20 5,49 

Diná Costa de Jesus 21 5,48 

Maico da Silva dos Anjos 22 5,45 

Eliene dos Santos Ferreira 23 5,41 

Tamara Lopes Barão 24 5,0 

Maciele Costa Tomas 25 4,77 

Mailan Freitas Barnabé Souza 26 4,31 

Jamile Silva de Oliveira Correia  Desclassificada 

Nathalia Sousa da Cruz  Desclassificada 

Ravena dos Santos Nascimento  Desclassificada 


